3253-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2013 № 22/7

О проекте постановления Законодательного
Собрания Пермского края «О внесении изменений
в постановление Законодательного Собрания Пермского
края от 21 июня 2012 г. № 294 «О создании временной
рабочей группы для подготовки законопроектов,
направленных на совершенствование законодательства
Пермского края в сфере лесных отношений»
(вносит губернатор края)

Заслушав сообщение и.о. министра природных ресурсов, лесного

хозяйства и экологии Пермского края Черемушкина К.М., комитет РЕШИЛ:

1. Включить в состав временной рабочей группы для подготовки

законопроектов, направленных на совершенствование законодательства

Пермского края в сфере лесных отношений, Федоровского В.Г., члена комитета

по экономическому развитию и налогам, Чулошникова В.В., члена комитета по

бюджету.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 21 июня 2012 г. № 294 «О создании временной рабочей

группы для подготовки законопроектов, направленных на совершенствование

законодательства Пермского края в сфере лесных отношений» в редакции,

подготовленной комитетом по экономическому развитию и налогам.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова